事 務 連 絡

令和 ７年１０月 ２日

各  位

奈良県教育委員会事務局高校教育課総務係

「特別支援教育就学奨励費システム」の開発に関する情報提供依頼について

本県の情報システム行政の推進にあたっては、平素よりご協力賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、本県において稼動中の「特別支援教育就学奨励費システム」について、令和

８年度の稼動を目指して再構築を検討しております。

つきましては、別添「情報提供依頼実施要領」によりまして本件システム再構築の

検討にあたって関係する資料等の提供を依頼しますので、ご協力賜りますようお願い

します。

◎お問合せ先◎

               奈良県教育委委員会事務局高校教育課総務係 担当：人見

〒630-8501奈良市登大路町 30

             Tel:0742-27-9849（直通） Fax:0742-23-4312

e-mail:hitomi-yasuhiko@office.pref.nara.lg.jp